cerimonia di inaugurazione dell’anno giudiziario 2020, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 

n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società Else Elettronica Servizi S.r.l.         

(P.I.10839031001) con sede in Monterotondo (RM) Via Stromboli n. 5/b-c-d-e, per l’importo di € 

7.158,25 (settemilacentocinquantotto/25) I.V.A. esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di prendere atto che il Dirigente dell’Ufficio Ced, Rete, Sicurezza e Dotazioni Informatiche ha 

provveduto all’accantonamento della somma di euro 143,16 (centoquarantatre/16) quale quota 

incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 

maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa, come da comunicazione dello 

stesso Dirigente con nota prot.